
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/333/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 4 Przychody i Rozchody budżetu Gminy Głuszyca na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Głuszyca w kwocie 

4.782.893,14 zł. Źródłem pokrycia deficytu są: 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.364.388,14 zł, 

- przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.418.505,00 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 56.785.069,00 zł, 

Planowane dochody bieżące 35.661.107,35 zł, 

Planowane dochody majątkowe 21.123.961,65 zł, 

Planowane wydatki ogółem 61.567.962,14 zł, 

Planowane wydatki bieżące 35.157.747,11 zł, 

Planowane wydatki majątkowe 26.410.215,03 zł, 

Planowany wynik budżetu -4.782.893,14 zł, 

Planowane przychody 6.164.388,14 zł, 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2022 r.

Poz. 1605



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1605



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1605



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1605



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1605


		2022-03-25T09:54:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




